
Direzione Generale

Oggetto: Esito della procedura ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b) del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36
per  l’affidamento  del  contratto  di  fornitura  annuale  di  kit  diagnostici,  per  la  S.C.  Laboratorio
Analisi, espletata tramite il portale Me.P.A. - CIG ZD83DF59E2

Direzione/Dipartimento:                                          Giuridico-Economico

S.C./S.S.D/S.S. proponente: S.C. Programmazione e Gestione Beni e Servizi

Dirigente responsabile: Dott.ssa Maria Laura Zizzo

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Laura Zizzo

Estensore del documento: Gianluca Olmo                (16)

Telefono: 010 5632319

Email: gianluca.olmo@galliera.it 

Modalità di Pubblicazione: Integrale

Uffici interessati Direzione Sanitaria 
S.S.D. Bilancio
S.C. Laboratorio Analisi

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:gianluca.olmo@galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COMPLESSA 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI

Richiamato il provvedimento n. 668 del 26.07.2019 avente ad oggetto “Snellimento dell’attività di
formazione degli atti amministrativi: revisione del sistema delle deleghe ai dirigenti”;

Atteso  che  l’adozione  del  presente  atto  rientra  nell’ambito  di  applicazione  del  succitato
provvedimento n. 668/2019;

richiamato l’art. 50 comma 1 lett b) del codice di contratti pubblici di cui al d.lgs. 31 marzo 2023 n.
36;

vista la nota prot. CI/4471/CU del 05.12.2023 con la quale la  S.C. Laboratorio Analisi ha chiesto
l’acquisizione della fornitura annuale di kit diagnostici dalla ditta Thermo Fisher Diagnostics S.p.a.,
in quanto per le determinazioni richieste, non esistono sul mercato altre ditte che producano kit o
materiali  con le  caratteristiche metodologiche necessarie,  per  i  prodotti  e  le  quantità  di  seguito
indicati:

Prodotto
Codice

prodotto

Confezioni
richieste
annuali

Amikacina AK30 (30 MCG) (5X50) CT0107B 3

Amoxicillina/AC. Clavulanico AMC30 (20/10 MCG) CT0223B 3

Ampicillina AMP 10 (10 MCG) CT0003B 3

Ampicillina AMP2 (2 MCG) CT0002B 3

Aztreonam ATM 30 (30 MCG) CT0264B 3

Cefepime FEP30 (30 MCG) CT0771B 3

Cefotaxime CTX5 (5 MCG) CT0407B 3

Cefoxitina FOX30 (30 MCG) CT0119B 3

Ceftazidime CAZ10 (10 MCG) CT1629B 3

Ceftriaxone CRO30 (30 MCG) CT0417B 3

Ciprofloxacina CIP5 (5 MCG) CT0425B 3

Clindamicina DA2 (2 MCG) CT0064B 3

Eritromicina E15 (15 MCG) CT0020B 3

Ertapenem ETP 10 (10 MCG) CT1761B 3

Gentamicina CN10 (10 MCG) CT0024B 3

Imipenem IPM 10 (10 MCG) CT0455B 3

Levofloxacina LEV5 (5 MCG) CT1587B 3

Linezolid LZD10 (10 MCG) CT1649B 3

Meropenem MEM10 (10 MCG) CT0774B 3

Nitrofurantoina F100 (100 MCG) CT0034B 3
Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 

www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Norfloxacina NOR10 (10 MCG) CT0434B 3

Novobiocina NN5 (5 MCG) CT0037B 3

Oxacillina OX1 (1 MCG) CT0159B 3

Penicillina G P1 (1 MCG) CT0152B 3

Piperacillina PRL 30 (30 MCG) CT1619B 3

Piperacillina/Tazobactam TZP36 (30/06 MCG) CT1616B 3

Quinopristin/Dalfopristin QD15 (15 MCG) CT1644B 3

Rifampicina RD5 (5 MCG) CT0207B 3

Sulfametoxazolo/Trimethoprim SXT25 (23.75/1.25 MCG) CT0052B 3

Teicoplanina TEC 30 (30 MCG) CT0647B 3

Tetraciclina TE30 (30 MCG) CT0054B 3

Tobramicina NNTOB10 (10 MCG) CT0056B 3

Vancomicina VA5 (5 MCG) CT0188B 3

Streptex (x50) R30950501 3

Yeast One Broth (10x11 ml) Y3462 3

Yeast-Caspofungina (x10) Y010 3

Sputasol (10x100 ml) SR0089A 3

Brucella Abortus Agg. Serum R30164801 3

Brucella Abortus Susp R30855501 3

Brucella Melitensis Agg. Serum R30164901 3

Brucella Melitensis Susp R30953501 3

Q.C. General Bacteriology + QC Antimicrobial Susceptibility 501882
1

programma
(12 mesi)

visto che, con annotazione del 06.12.2023 al medesimo prot. CI/4471/CU, la Direzione Sanitaria ha
espresso parere favorevole alla procedura in questione;

considerato  che,  con  lettera  di  invito  prot.  gen.  35439  del  28.12.2023,  pubblicata  sul  portale
Me.P.A. tramite trattativa diretta n. 3930530,  Thermo Fisher Diagnostics S.p.a. è stata invitata a
presentare offerta;

tenuto  conto  che  si  è  proceduto,  quindi,  all’apertura  e  all’esame  della  documentazione
amministrativa  dalla  stessa  prodotta,  all’esito  del  quale  è  stata  accertata  la  piena  conformità  a
quanto richiesto della documentazione presentata;

considerato che si è proceduto all’apertura dei files relativi all’offerta economica presentati dalla
Thermo Fisher Diagnostics S.p.a., la quale ha proposto per la fornitura in oggetto dal 01.02.2024 al
31.01.2025 l’importo  totale di  €  7.728,37.= IVA esclusa per  i  prodotti e  le  quantità  indicati  di
seguito:

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Prodotto
Codice
prodott

o

Confezio
ni

richieste
annuali

Prezzo a
confezion

e IVA
esclusa

Importo
mensile

IVA
esclusa

Importo
mensile

IVA
inclusa
22%

Importo
complessi

vo IVA
esclusa

Importo
complessi

vo IVA
inclusa
22%

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Amikacina AK30
(30 MCG) (5X50)

CT0107
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Amoxicillina/AC.
Clavulanico

AMC30 (20/10
MCG)

CT0223
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ampicillina AMP
10 (10 MCG)

CT0003
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ampicillina AMP2
(2 MCG)

CT0002
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Aztreonam ATM
30 (30 MCG)

CT0264
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefepime FEP30
(30 MCG)

CT0771
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefotaxime CTX5
(5 MCG)

CT0407
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefoxitina FOX30
(30 MCG)

CT0119
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ceftazidime
CAZ10 (10 MCG)

CT1629
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ceftriaxone
CRO30 (30 MCG)

CT0417
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ciprofloxacina
CIP5 (5 MCG)

CT0425
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Clindamicina DA2
(2 MCG)

CT0064
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Eritromicina E15
(15 MCG)

CT0020
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ertapenem ETP 10
(10 MCG)

CT1761
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Gentamicina
CN10 (10 MCG)

CT0024
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Imipenem IPM 10
(10 MCG)

CT0455
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Levofloxacina
LEV5 (5 MCG)

CT1587
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Linezolid LZD10
(10 MCG)

CT1649
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Meropenem
MEM10 (10

MCG)

CT0774
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Nitrofurantoina CT0034 3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52
Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 

www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


F100 (100 MCG) B

Norfloxacina
NOR10 (10 MCG)

CT0434
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Novobiocina NN5
(5 MCG)

CT0037
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Oxacillina OX1 (1
MCG)

CT0159
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Penicillina G P1 (1
MCG)

CT0152
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Piperacillina PRL
30 (30 MCG)

CT1619
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Piperacillina/
Tazobactam

TZP36 (30/06
MCG)

CT1616
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Quinopristin/
Dalfopristin QD15

(15 MCG)

CT1644
B

3
(non

disponibil
e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

Rifampicina RD5
(5 MCG)

CT0207
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Sulfametoxazolo/
Trimethoprim

SXT25
(23.75/1.25 MCG)

CT0052
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Teicoplanina TEC
30 (30 MCG)

CT0647
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Tetraciclina TE30
(30 MCG)

CT0054
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Tobramicina
NNTOB10 (10

MCG)

CT0056
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Vancomicina VA5
(5 MCG)

CT0188
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Streptex (x50)
R30950

501
3 € 216,25 € 54,06 € 65,96 € 648,75 € 791,48

Yeast One Broth
(10x11 ml)

Y3462 3 € 65,25 € 16,31 € 19,90 € 195,75 € 238,82

Yeast-
Caspofungina

(x10)
Y010 3 € 152,97 € 38,24 € 46,66 € 458,91 € 559,87

Sputasol (10x100
ml)

SR0089
A

3 € 53,46 € 13,37 € 16,31 € 160,38 € 195,66

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Brucella Abortus
Agg. Serum

R30164
801

3 € 77,82 € 19,46 € 23,74 € 233,46 € 284,82

Brucella Abortus
Susp

R30855
501

3
(non

disponibil
e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

Brucella
Melitensis Agg.

Serum

R30164
901

3 € 77,82 € 19,46 € 23,74 € 233,46 € 284,82

Brucella
Melitensis Susp

R30953
501

3 € 51,22 € 12,81 € 15,62 € 153,66 € 187,47

Q.C. General
Bacteriology + QC

Antimicrobial
Susceptibility

501882

1
program
ma (12
mesi)

€
3.532,00

€ 294,33 € 359,09 € 3.532,00 € 4.309,04

Totali € 644,03 € 785,72 € 7.728,37 € 9.428,61

precisato che viene posta riserva di risoluzione anticipata del contratto di fornitura stipulato in esito
alla presente procedura, con preavviso scritto di 30 giorni, qualora la fornitura di che trattasi venisse
aggiudicata  in  ambito  regionale  da  S.U.A.R.,  ovvero venisse  meno l’esclusività  dei  prodotti  in
oggetto senza che la ditta contraente possa vantare risarcimenti e/o indennizzi di sorta;
tenuto conto che non sono attive, alla data odierna, Convenzioni Consip relative all'acquisizione dei
beni in oggetto;

ritenuto di individuare quale RUP la Dott.ssa Maria Laura Zizzo, Dirigente responsabile della S.C.
Programmazione e Gestione Beni e Servizi;

dato atto che il Dirigente responsabile della S.C. Programmazione e Gestione Beni e Servizi con la
sottoscrizione del presente atto attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• di dare atto dell’insussistenza a proprio, carico delle situazioni di conflitto di interesse di cui,
in particolare, agli artt. 6 e 7, del D.P.R. n. 62/2013, all’art. 16 del d.lgs. n. 36/2023 e agli
articoli  6,  7  e  14  del  vigente  codice  di  comportamento  dell'Ente,  approvato  con
provvedimento n. 848 del 18.12.2023, nonché l'inesistenza di comunicazioni in tal senso da
parte  dei  dipendenti  che  hanno  partecipato  all'adozione  delle  decisioni  relative  alla
conclusione del procedimento;

visto che, nelle more dell'adozione del bilancio preventivo economico 2024, i costi derivanti dal
presente atto a carico dell'autorizzazione di spesa n. 3/2024 sono contenuti entro i valori comunicati
ai centri ordinatori con nota prot. gen. n. 1068 del 17.1.2024;

visto altresì che si terrà conto della spesa derivante dal presente atto sulla pertinente autorizzazione
per l’anno 2025, in sede di predisposizione del relativo bilancio d’esercizio;

visto il parere favorevole del dirigente responsabile della  S.S.D. Bilancio  in ordine alla regolarità
contabile del presente atto;

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


DISPONE

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  esposte  in premessa e  ivi  espressamente richiamate,  gli  atti
relativi alla procedura espletata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b) del  d.lgs. 31 marzo 2023 n.
36, tramite il portale Me.P.A. e per l’effetto, di:

• affidare la fornitura in oggetto a Thermo Fisher Diagnostics S.p.a., con sede in Segrate (MI),
Via  San  Bovio,  3  (cap  20054)  –  P.IVA e  C.F.  00889160156,  per  l’importo  totale  di
€7.728,37.= IVA esclusa (€ 9.428,61.= IVA inclusa 22%),  per il periodo dal 01.02.2024 al
31.01.2025,  giusta  trattativa diretta  n.  3930530,  per  i  prodotti  e  i  quantitativi  di  seguito
precisati:

Prodotto
Codice
prodott

o

Confezio
ni

richieste
annuali

Prezzo a
confezion

e IVA
esclusa

Importo
mensile

IVA
esclusa

Importo
mensile

IVA
inclusa
22%

Importo
complessi

vo IVA
esclusa

Importo
complessi

vo IVA
inclusa
22%

Amikacina AK30
(30 MCG) (5X50)

CT0107
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Amoxicillina/AC.
Clavulanico

AMC30 (20/10
MCG)

CT0223
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ampicillina AMP
10 (10 MCG)

CT0003
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ampicillina AMP2
(2 MCG)

CT0002
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Aztreonam ATM
30 (30 MCG)

CT0264
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefepime FEP30
(30 MCG)

CT0771
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefotaxime CTX5
(5 MCG)

CT0407
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Cefoxitina FOX30
(30 MCG)

CT0119
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ceftazidime
CAZ10 (10 MCG)

CT1629
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ceftriaxone
CRO30 (30 MCG)

CT0417
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ciprofloxacina
CIP5 (5 MCG)

CT0425
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Clindamicina DA2
(2 MCG)

CT0064
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Eritromicina E15
(15 MCG)

CT0020
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Ertapenem ETP 10
(10 MCG)

CT1761
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Gentamicina
CN10 (10 MCG)

CT0024
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Imipenem IPM 10
(10 MCG)

CT0455
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Levofloxacina
LEV5 (5 MCG)

CT1587
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Linezolid LZD10
(10 MCG)

CT1649
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Meropenem
MEM10 (10

MCG)

CT0774
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Nitrofurantoina
F100 (100 MCG)

CT0034
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Norfloxacina
NOR10 (10 MCG)

CT0434
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Novobiocina NN5
(5 MCG)

CT0037
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Oxacillina OX1 (1
MCG)

CT0159
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Penicillina G P1 (1
MCG)

CT0152
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Piperacillina PRL
30 (30 MCG)

CT1619
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Piperacillina/
Tazobactam

TZP36 (30/06
MCG)

CT1616
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Quinopristin/
Dalfopristin QD15

(15 MCG)

CT1644
B

3
(non

disponibil
e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

Rifampicina RD5
(5 MCG)

CT0207
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Sulfametoxazolo/
Trimethoprim

SXT25
(23.75/1.25 MCG)

CT0052
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Teicoplanina TEC
30 (30 MCG)

CT0647
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


Tetraciclina TE30
(30 MCG)

CT0054
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Tobramicina
NNTOB10 (10

MCG)

CT0056
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Vancomicina VA5
(5 MCG)

CT0188
B

3 € 22,00 € 5,50 € 6,71 € 66,00 € 80,52

Streptex (x50)
R30950

501
3 € 216,25 € 54,06 € 65,96 € 648,75 € 791,48

Yeast One Broth
(10x11 ml)

Y3462 3 € 65,25 € 16,31 € 19,90 € 195,75 € 238,82

Yeast-
Caspofungina

(x10)
Y010 3 € 152,97 € 38,24 € 46,66 € 458,91 € 559,87

Sputasol (10x100
ml)

SR0089
A

3 € 53,46 € 13,37 € 16,31 € 160,38 € 195,66

Brucella Abortus
Agg. Serum

R30164
801

3 € 77,82 € 19,46 € 23,74 € 233,46 € 284,82

Brucella Abortus
Susp

R30855
501

3
(non

disponibil
e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

(non
disponibil

e)

Brucella
Melitensis Agg.

Serum

R30164
901

3 € 77,82 € 19,46 € 23,74 € 233,46 € 284,82

Brucella
Melitensis Susp

R30953
501

3 € 51,22 € 12,81 € 15,62 € 153,66 € 187,47

Q.C. General
Bacteriology + QC

Antimicrobial
Susceptibility

501882

1
program
ma (12
mesi)

€
3.532,00

€ 294,33 € 359,09 € 3.532,00 € 4.309,04

Totali € 644,03 € 785,72 € 7.728,37 € 9.428,61

• di dare atto che la fornitura sarà affidata e avrà decorrenza ai sensi della vigente normativa e
che la stipula del contratto avverrà tramite portale Me.P.A.;

2. di  riservarsi la risoluzione anticipata del contratto di fornitura che verrà stipulato in esito alla
presente procedura, con preavviso scritto di 30 giorni, qualora la fornitura in questione venisse
aggiudicata in ambito regionale da S.U.A.R., o venisse meno la motivazione di esclusività senza
che la ditta contraente possa vantare risarcimenti e/o indennizzi di sorta;

3. di  individuare  quale  RUP la  Dott.ssa  Maria  Laura  Zizzo,  Dirigente  responsabile  della  S.C.
Programmazione e Gestione Beni e Servizi;

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

http://www.galliera.it/


4. di  dare  atto  che,  nelle  more  dell'adozione  del  bilancio  preventivo  economico  2024,  i  costi
derivanti dal presente atto a carico dell'autorizzazione di spesa n. 3/2024 sono contenuti entro i
valori comunicati ai centri ordinatori con nota prot. gen. n. 1068 del 17.1.2024;

5. di  contabilizzare  la  spesa derivante  dall’affidamento  del  contratto  di  fornitura  de  quo per  il
periodo  dal  01.02.2024  al  31.12.2024,  pari  ad  €  8.642,88.=  IVA inclusa  22%,  sul  conto
economico 120 06 050 “Diagnostici e reagenti di laboratorio” del bilancio di esercizio dell'anno
2024, come meglio di seguito specificato:

Conto economico
Importo mensile

IVA esclusa
Importo mensile
IVA inclusa 22%

Importo
01.02.2024-

31.12.2024 IVA
esclusa

Importo
01.02.2024-

31.12.2024 IVA
inclusa 22%

120 06 050
“Diagnostici e reagenti di laboratorio”

€ 644,03 € 785,72 € 7.084,33 € 8.642,88

6. di  dare  atto  altresì  che  si  terrà  conto  della  spesa  derivante  dal  presente  atto  sulla  pertinente
autorizzazione per l’anno 2025 in sede di predisposizione del relativo bilancio d’esercizio;

7. di dare atto dell’insussistenza a proprio, carico delle situazioni di conflitto di interesse di cui, in
particolare, agli artt. 6 e 7, del D.P.R. n. 62/2013, all’art. 16 del d.lgs. n. 36/2023 e agli articoli 6,
7 e 14 del vigente codice di comportamento dell'Ente, approvato con provvedimento n. 848 del
18.12.2023, nonché l'inesistenza di comunicazioni in tal senso da parte dei dipendenti che hanno
partecipato all'adozione delle decisioni relative alla conclusione del procedimento.

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  -  Tel. +39 01056321 - Fax 010 5632018 - 
www.galliera.it   - P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it

Dott.ssa Maria Laura Zizzo
Dirigente Responsabile  

S.C. Programmazione e Gestione Beni e Servizi

documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del dirigente preposto, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/

		2024-01-23T15:39:16+0100
	Maria Laura Zizzo




